
共同掲載 

 

 

落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和7年1月21日 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の5 

場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契

約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構 契約担当役理事 馬場 一郎（千葉県千葉市美10 

浜区若葉 3丁目１番 2号） 

◎調達機関番号 617 ◎所在地番号 12 

①26 ②№１北海道職業能力開発促進センター外５施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤6.11.18 ⑥エフビットコミュニケーションズ（株） 京都府京都市南区東九条室町２３

番地 ⑦55,902,964円 ⑧6.9.13 ⑪最低価格 15 

①26 ②№２青森職業能力開発促進センター外１５施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤6.11.18 ⑥鈴与電力（株） 静岡県静岡市葵区栄町１番地の３ ⑦164,090,400円 ⑧

6.9.13 ⑪最低価格 

①26 ②№３茨城職業能力開発促進センター外１７施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤6.11.18 ⑥（株）タケエイでんき 東京都港区芝公園二丁目４－１ Ａ－１０階 ⑦20 

295,185,060円 ⑧6.9.13 ⑪最低価格 

①26 ②№４富山職業能力開発促進センター外４施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤6.11.18 ⑥鈴与電力（株） 静岡県静岡市葵区栄町１番地の３ ⑦58,995,424円 ⑧

6.9.13 ⑪最低価格 

①26 ②№５長野職業能力開発促進センター外１１施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④25 

一般 ⑤6.11.18 ⑥中部電力ミライズ（株） 愛知県名古屋市東区東新町１番地 ⑦88,942,663

円 ⑧6.9.13 ⑪最低価格 

①26 ②№６滋賀職業能力開発促進センター外１０施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤6.11.18 ⑥中部電力ミライズ（株） 愛知県名古屋市東区東新町１番地 ⑦120,567,624

円 ⑧6.9.13 ⑪最低価格 30 

①26 ②№７鳥取職業能力開発促進センター外１０施設で使用する電気需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤6.11.18 ⑥中部電力ミライズ（株） 愛知県名古屋市東区東新町１番地 ⑦77,625,312

円 ⑧6.9.13 ⑪最低価格 

①26 ②№８徳島職業能力開発促進センター外６施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤6.11.18 ⑥鈴与電力（株） 静岡県静岡市葵区栄町１番地の３ ⑦58,763,749円 ⑧35 

6.9.13 ⑪最低価格 

①26 ②№９福岡職業能力開発促進センター外１３施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤6.11.18 ⑥ＲＥ１００電力（株） 東京都中央区日本橋二丁目９番１０号 ⑦

114,062,100円 ⑧6.9.13 ⑪最低価格 



共同掲載 

 

 

①26 ②№10沖縄職業能力開発促進センター外２施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④一40 

般 ⑤6.11.18 ⑥沖縄新エネ開発（株） 沖縄県中頭郡北谷町字桑江４７３番地２５ ⑦

53,439,546円 ⑧6.9.13 ⑪最低価格 

 


